
Тыва Республика 
Кызыл кожуун 
Шамбалыг суму 

чагыргазы

Республика Тыва 
Кызылский кожуун 

Администрация сельского 
поселения с. Шамбалыгский

(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъекгов малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
24.07.2007 г.№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (приложение прилагается)

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сумона 
Шамбылыгский.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации Х.О. Тюлюш

Д О К Т А А Л  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14 ol  v  / .iOAOr


